Shogeria "Duka T2"

Nipt K48130531M

___ Bankat dt.31.12.2020

Nr_|Emri i Bankes Monedha |Nr llogarise |Vlera ne [Kursi Vlera ne
valute |fund vitit |leke
Raiffeisen Bank Leké 4 868
Raiffeisen Bank Euro 27.39] 1237 3,388
ABI Bank Leké 1,513,783
ABI Bank Euro 13.61 123.7 1,684
Totali 1,523,723
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Shogeria "Duka T2"

Nipt K48130531M

Aktivet Afatgjata Materiale 2020

IE Emertimi Sasig | Clendje Shtesa Pakesime Gjendje

01.01.20 31.12.20
1 [Makineri e paigje 12,418,312 12,418,312
2_[Mjete Transporti 496 337 486,337
3 |Paisje zyre 48,153 46,153
4 _|Ndertim Heci per energji 48,908,523 48 508 523

5
(7]
| TOTALI 61823172 61,869,325
Amortizimi A.A.Materiale 2020

e : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.20 Shtesa Pakesime 31.12.20
1_|Makineri e paisje 2 483 662 2,483 662
2 |Mjete Transporti 1M,772 78,913 180,685
3 |Paisje zyre 6,731 6,731
4 [Ndertim heci 3,491,402 2,270,856 5,762,258
TOTALI 3.583,174| 4,840,162 0 8,433,336

Vlera Kontabel Neto e A_A.Materiale 2020

e . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.20 Shtesa Pakesime 31.12.20
1_|Makineri e paisje[Gjenerator 12,418,312 2,483,662 9,934,650
2 |Mjete Transporti 394 565 78,913 315,662
3 _|Paisje zyre 0 46,153 6,731 39,422
4 |Ndertim Heci per energji 45 417 121 2,270 856 43,148,265
|_ TOTALI 58,229,998 46,153 4,840,162 53,435,989




Shogeria "DUKA T2"

Gjendje inventare me date 31.12.2020

Nr,  |Emertimi Nj,Mat sasi| ¢mim Vierer
1/ Tuba geliku Importi kg 16497 157.4] 2596751
shuma 2596751




Shogeria "Duka T2"
Nipt K48130531M

Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numrii | Kodi viti witi
Nr. TE ARCHURAT Llogarise| Satistikor| 2020 2018

1|Shitje gjithesej {a+b+c) investim 700 11100 17178 14842
a|Te ardhura nga shitja e produktit te vete 701-703] 11101

b|Te ardhura nga shitja e sherbime 7041 11102 17178 14842
¢|Te ardhura nga shitia e mallrave 705 11103
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708| 11104
a|Qera 7081 111041
b|Komisjone 7082 111042
c¢|Trasport per te tret 7083] 111043
3|Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proges 71 11201
Shtesa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 721 11300
Nga I cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhura nga grantet(subvencionet) 73] 11400
6|Te tjera ] 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77| 11600

1} |Totali| te ardhurave =( 1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 17178 14842
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Shogeria "Duka T2"
Nipt K48130531M

Pasgyra Nr.2

Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Murriri i Kodi witi witi
N, SHPENZIMET Llogarise| Satistikar 2020 2019
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 61 389
a|Blerje/shpenzime materjale te tjera 601+602] 12101 61 389
b|Ndryshimi gjendjes materjaleve (+/-) 12102
¢|Mallra te blera 6051| 12103
d|Ndryshimi gjendjes mallrave {+/-) 12104
€|Shpenzime per sherbime 605720 12105
2| Shpenzime per personelin 64) 12200 3398 4768
a|Pagat e personelit 841 12201 2960 4088
b|Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore B44| 12202 438 682
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 4840 102
4)|Sherbime nga te trete {a+++m) 61 12400 111
a|Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b| Trajtime te pergjitheshme §11] 12402
c|Qera 613 12403
d|Mirmbaitie e riparime B15| 12404 1722
&|Shpenzime per siguracione 616 12405 107
flKerkime studime 617| 12408
Sherbime te tjera 618 12407
h|Shpenzime per koncensione,patenta e ligenca 623 12408
I|Shpenzime per publicitet, reklama 624] 12400
J| Trasferime, udhetime _ dieta 625 12410
k|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 g2
I|Shpenzime trasporti g27] 12412
per blerje 6271] 124121
per shitie 6272| 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628) 12413 19 52
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500 273
8| Taksa dhe tarifa doganare 632 12501
b|Akciza 633| 12502
c|Taksa dhe tarifa vendare 634| 12503 206 436
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera gjoba B857| 12504 67
I} Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 B683 7524
Informate viti 2020 viti 2019
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 g8 7
2|Investimet 15000 12418
a|Shtimi | aseteve fikse 15001 46
nga te cilat asete te reja 150011
b|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asete egzistuese 150021




